
2021年 4月 12日 

各位 

雪印メグミルク株式会社 

 

弊社幌延工場における脱脂粉乳の飛散に関するお詫び 

 

4 月 11 日（日）、弊社幌延工場（住所：北海道天塩郡幌延町）におきまして、作業の間

違いにより、脱脂粉乳が工場近隣の一部地域に飛散いたしました。現在のところ、健康被

害のお申し出はございません。 

近隣にお住いの皆様や関係の皆様におかれましては、多大なご迷惑とご心配をおかけし

ますことを深くお詫び申しあげます。 

今後、再発防止に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

以上 


